4. „Statuta capituli Posnaniensis ad S. Bernardinum anno Domini 1608“, s. 187.

5. „Constitutiones S. Congregationis capituli Radomiensis 1602“, s. 195.

6. „Constitutiones capituli Lublinensis a. D. 1605 celebrati“, s. 199.

7. „Constitutiones S. Congregationis venerabilis capituli Varsaviae anno 1611 celebrati“, 203.

8. „Constitutiones sacrae congregationis venerabilis capituli Vilnensis ad S. Franciscum in conventu Patrum Bernardinorum anno — — 1614 pro die Pentecostes canonice congregati“, s. 210.

9. „Statuta Sacrae congregationis provincialis Cracoviae ad Sanctum Bernardinum anno Domini 1617 pro SS. Festo Pentecostes celebratae“, s. 215.

10. „Ordinationes ex antiquis statutis potissimum a B. Ladislao conscriptis et a R. P. Ludovico de Turre anno 1488 confirmatis nec non ex statutis tempore B. Raphaelis de Proszowice renovatis et autoritate reverendissimi P. F. Pauli de Parma generalis ministri approbatis desumptae a venerabili capitulo Warszaviensi a. D. 1626 celebrato ad inviolabiliter observandum traditae“, s. 231.

11. „Ordinationes a Patre Admodum Reverendo Prospero a Galbiato ordinis Minorum Strictioris Observantiae Reformatorum Provinciae Austriae ministro et in Regno Poloniae quo ad Minores Observantes et Reformatos cum plenitudine potestatis de ord. S. D. N. Urbani Papae VIII commissario generali in congregatione capitulari Lublini in conventu PP. Bernardinorum die 23 Julii anni currentis 1630 celebrata — —“, s. 239.

12. „Forma benedictionis pro ieiunantibus S. Benedictam quae danda est a superiore in refectorio praesente tota communitate ordine infrascripto“, s. 263.

13. „Acta et decreta per reverendum Patrem Petrum a Petra Acuta ordinis Minorum Observantiae Regularis — — Provinciarum Poloniae cum plenitudine potestatis commissarium generalem et visitatorem apostolicum pro Russiae — — Provincia in eiusdem capitulo Socalensi — — confecta et sancita die 9 Maii anno Domini 1640“, s. 265.

Rkps o 272 stronach (s. 4—12, 270—272 niezapisane), szer. 157 mm, wys. 203 mm, oprawa współczesna w pergamin, wyjęty ze starszego rękopisu, zapisany piśmem XV w. jest oprawiony razem z klockiem, obejmującym 4 druki (statuty generalne zakonu, bulle papieskie). Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim.

ROZDZIAŁ 7

ARCHIWUM KLASZTORU W SAMBORZE

XXIII-1.

1471—1941.

„Acta seu monumenta diversa ex duobus vetustissimis protocollis conventus istius Samboriensis ad Beatissimam Virginem Mariam in coelum Assumptam ordinis Minorum S. P. N. Francisci Regularis Observantiae ad tutiorem securioremque conservationem rerum memorabilium — — anno Christi 1780 collecta et in unum volumen istud compilata“.

1. „Erectio Provinciae Russiae — —“, s. 3.

2. „Conventus Leopoliensis generalis custodiae ad S. Andream Apostolum“, s. 12.

3. „Conventus Samboriensis — — delineatio ex archivo Provinciae desumpta“, s. 19.
4. „Conventus Przeworscensis — —“, s. 22.
5. „Conventus Rzeszoviensis — —“, s. 24.
6. „Conventus Sokaliensis — —“, s. 26.
7. „Conventus Leżajscensis — —“, s. 32.
8. „Conventus Leśniowiensis — —“, s. 40.
9. „Conventus Dubnensis — —“, s. 41.
10. „Conventus custodialis Lublinensis — —“, s. 43.
11. „Conventus Łukoviensis — —“, s. 45.
12. „Conventus Brestnensis — —“, s. 46.
13. „Conventus Janoviensis — —“, s. 49.
14. „Conventus Luceoriensis — —“, s. 50.
15. „Conventus Rodecznicensis — —“, s. 51.
16. „Sequuntur conventus a Kozacis et Tartaris diruti, conflagrati ac ad nihilum redacti. Conventus Zbarażensis — —“, s. 53.
17. „Conventus Husiatynensis — —“, s. 56.
18. „Conventus Zaslaviensis — —“, s. 57.
19. „Conventus Łubnensis — —“, s. 60.
20. „Conventus Baturiensis — —“, s. 66.
21. „Conventus Kijoviensis — —“, s. 66.
22. „Conventus Machnoviensis — —“, s. 69.
23. „Conventus Bukaczoviensis — —“, s. 69.
24. „Conventus Uładoviensis — —“, s. 70.
25. Klasztory nad Dnieprem, s. 71.
26. „De quibusdam patribus digna scitu“, s. 72.
27. „Conventus sororum Tertii Ordinis S. Francisci — — in suburbio Leopoliensi“, s. 78.
28. „Conventus Lublinensis Sororum 3-tiae regulae — —“, s. 80.
29. „Conventus Brestnensis Tertii Ordinis — —“, s. 82.
30. „Adducimus aliquot dignas scitu historias ex manuscripto A. R. Patris Bernardini Kaliski — —“, s. 89.
31. „Historia tragaedialis et multum lugubris agitata inter — — fratrem Benedictum de Benkowicz commissarium generalem et dominos Wratislavienses in negotio Fratrum Minorum ordinis S. Francisci Regularis Observantiae et fratrum eiusdem ordinis olim de Reformatis, qualiter domini Wratislavienses expulerunt ignominiose fratres de Regulari Observantia ex loco S. Bernardini extra omnem aequitatem iustitiae“, s. 93.
32. „Capituli nostri provincialis acta anno 1520 tempore — — fratris Licheti de Brixia totius ordinis S. Francisci ministri generalis ipso tunc Cracoviae existente praesentialiter et capitulo praedicto praesidente“, s. 111.
33. Różne zapiski i kopie różnych akt, s. 119.
34. „Loci Samboriensis ad Sanctam Mariam Assumptionis susceptio, fundatio, erectio et instauratio ab anno — — 1471 usque ad annum 1602“, s. 129.
35. „De ecclesia nostra Fratrum Observantium Sancti Francisci cum apparamentis omnibus quae benefactores obtulerunt hic connotantur“, (o kościele samborskim), s. 155.
36. „Inventarium armatae loci Samboriensis revisum et conscriptum anno Domini 1602“, s. 227.
37. Ciąg dalszy nr 34, s. 229.